

# ReneSejling.dk ApS

Lupinvej 3, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 39 30 09 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Rene Sejling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ReneSejling.dk ApS  
Lupinvej 3  
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 39 30 09 74  
Stiftet: 1. februar 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rene Sejling, Direktør

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af hjemmesider, computerprogrammering og hermed beslægtede opgaver indenfor IT-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.399</b>
1 Personaleomkostninger	-705.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.416</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.350</b>
Skat af årets resultat	-37.037
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>122.313</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>122.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-77.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.313</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>472.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.278
Udsudte skatteaktiver	33
Andre tilgodehavender	749
Tilgodehavender i alt	<u>47.060</u>
Likvide beholdninger	<u>530.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.050.405</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2018
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	594.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>844.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	55.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000
Selskabsskat	38.016
Anden gæld	97.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.050.405</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	533.959
Pensioner	165.868
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.112</u>
	<b><u>705.063</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>109.066</u>
	<b><u>109.066</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>19.077</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>19.077</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-4.920</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>14.157</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-20 13:08:06Z

NEM ID 

## René Sejling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-166447459740

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-20 13:18:58Z

NEM ID 

## René Sejling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-166447459740

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-20 13:18:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV4D4-OBV23-M2E2P-B6732-EBUSX-SU765

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>